
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2018 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2017  rok 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 

r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 62) oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2017 rok 

zamykające się w następujących kwotach: 

 

a) dochody wykonano:  

    - plan   - 42.043.993,85 zł 

    - wykonanie   - 41.648.220,61 zł 

 

b) wydatki wykonano: 

    - plan    - 41.324.451,33 zł 

    - wykonanie  - 40.711.960,70 zł 

 

  2. Budżet zamyka się wynikiem 936.259,91 zł stanowiącym nadwyżkę budżetową,  

która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

 

  3. Przedstawiam sprawozdanie z wykonania zadań zleconych za 2017 rok zamykające 

się: 

 

a) po stronie dochodów: 

    - plan    - 10.854.754,48 zł 

    - wykonanie  - 10.752.856,27 zł 

 

b) po stronie wydatków: 

    - plan   - 10.848.314,88 zł 

    - wykonanie  - 10.746.193,92 zł 

 

  4. Przedstawiam informację o stanie mienia Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuję się przesłać sprawozdanie z wykonania budżetu i sprawozdanie z 

wykonania zadań zleconych do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Zespół     

Zamiejscowy w Koszalinie.  

            2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1 oraz informację o stanie mienia Gminy Borne 

Sulinowo przedkładam Radzie Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i jest umieszczone na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.   


